

## 6° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 10 Ottobre 2020

### TABELLA DISTANZE E TEMPI



SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1	1			C.O. 1 Piacenza Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			11h 00' 00"	
				Inizio P.C.1 Bivio Rivergaro	23,740	23,740	23,740							
		1		Fine P.C.1 - Inizio P.C.2 Veano 1	0,040	23,780	23,780	0' 08"			17,00			
		2		Fine P.C.2 - Inizio P.C.3 Veano 2	3,890	27,670	27,670	5' 50"			40,00			
		3		Fine P.C.3 - Inizio P.C.4 Veano 3	0,030	27,700	27,700	0' 09"			12,00			
		4		Fine P.C.4 - Inizio P.C.5 Biana 1	4,870	32,570	32,570	7' 25"			39,40			
		5		Fine P.C.5 - Inizio P.C.6 Biana 1	8,220	40,790	40,790	10' 37"			40,00			
		6		Fine P.C.6 - Inizio P.C.7 Biana 2	0,040	40,830	40,830	0' 08"			17,00			
		7		Fine P.C.7 - Inizio P.C.8 Biana 3	1,140	41,970	41,970	2' 00"			34,30			
		8		Fine P.C. 8 - Inizio P.C.9 - Recesio	0,040	42,010	42,010	0' 09"			16,00			
		9		Fine P.C. 9 - Inizio P.C.10 - Recesio	0,930	42,940	42,940	1' 40"			33,50			
		10		Fine P.C. 10	0,040	42,980	42,980	0' 08"			17,00			
				Inizio P.C.11 Passo del Cerro	3,930	46,910	46,910							
		11		Fine P.C.11 - Inizio P.C.12 Cerro 1	7,330	54,240	54,240	11' 08"			39,50			
		12		Fine P.C.12 - Inizio P.C.13 Perino	0,040	54,280	54,280	0' 10"			15,00			
		13		Fine P.C.13 - Inizio P.C. 14 Perino 1	10,870	65,150	65,150	18' 45"			34,95			
		14		Fine P.C.14 - Inizio P.C. 15 Perino 2	0,040	65,190	65,190	0' 07"			22,00			
		15		Fine P.C.15 - Inizio P.C. 16 Perino 3	2,150	67,340	67,340	4' 00"			32,30			
		16		Fine P.C.16 - Inizio P.C. 17 Perino 4	0,050	67,390	67,390	0' 10"			18,00			
		17		Fine P.C.17 - Inizio P.C. 18 Perino 5	1,120	68,510	68,510	3' 00"			22,40			
		18		Fine P.C.18	0,040	68,550	68,550	0' 10"			15,00			
	2			C.O. 2 Bobbio (comprende 30 min di sosta)	13,430	81,980	81,980		2h 35' 00"			31,73	13h 35' 00"	
				C.O. 2 Bobbio	0,000	0,000	81,980							
				Inizio P.C.19 Coli	2,100	2,100	84,080							

## 6° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 10 Ottobre 2020

### TABELLA DISTANZE E TEMPI



SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
		19		Fine P.C.19 - Inizio P.C.20 Coli 1	6,520	8,620	90,600	11' 28"			34,10			
		20		Fine P.C.20- Inizio P.C.21 Chiesa Pradovera 1	0,060	8,680	90,660	00' 18"			12,00			
		21		Fine P.C.21 - Inizio P.C.22 Chiesa Pradovera 2	13,670	22,350	104,330	23' 14"			35,30			
		22		Fine P.C.22 - Inizio P.C. 23 Cappelletta 1	0,040	22,390	104,370	00' 10"			15,00			
		23		Fine P.C.23 - Inizio P.C. 24 Cappelletta 2	5,550	27,940	109,920	9' 30"			35,00			
		24		Fine P.C.24 - Inizio P.C.25 Farini	0,040	27,980	109,960	00' 10"			15,00			
		25		Fine P.C.25 Farini	10,080	38,060	120,040	19' 00"			31,80			
	3			C.O. 3 Bettola	9,680	47,740	129,720		1h 30' 00"			31,83	<b>15h 05' 00"</b>	
3	3			C.O. 3 Bettola	0,000	0,000	129,720							
	4			C.O. 3 Piacenza Tecnopolo	42,350	42,350	172,070		1h 15' 00"			33,88	<b>16h 20' 00"</b>	